Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 82.

WARSZAWA.

NIEDZIELA.— d. $\frac{4}{16}$ Października 1853 roku.

OBWIESZCZENIA URZĘDOWE.

Ponieważ w przepisach taryfy o poborze na komorach granicznych tułejczych opłaty na drogi i spławy, pod dniem 30 marca (11 kwietnia) 1851 r. przez rałę administracyjną zatwierdzonej, nie objaśniono przez kogo mianowicie powinny być zaświadczone listy frachtowe (faktury) na transporta wychodowe do cudzoziemców należące, przeto wydział celny przy kancelarji JO.